
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙРАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» марта 2023года №38-р
О выделении денежных средств
из резервного фонда на финансирование
‘услуги на размещение информационного
материалав газете "Призыв"

В целях обеспечения размещение информационного материала в газете

"Призыв, земское собрание Хотмыжского сельского поселения решило:
1.Выплатить из средств резервного фонда 8450(восемь тысяч четыреста
пятьдесят) рублей на финансирование услуги по размещению
информационного материалав газете "Призыв"

2.Контроль исполнения данного распоряженияоставляю за собой.

/
Глава администрации Х

.

сельского поселен: Ю.В.Краснокутский


